СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
Об избрании главы муниципального образования «Красногвардейский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Адыгея от 31.03.2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красногвардейский район» и выборов главы муниципального образования «Красногвардейский район» по результатам конкурса, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.08.2016 г. № 199, рассмотрев заключение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красногвардейский район» о результатах конкурса от 26 февраля 2017 года, протокол счетной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» № 2 от 10 марта 2017 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие результаты тайного голосования по выборам главы муниципального образования «Красногвардейский район»:

1.1. За кандидатуру Дурнева Сергея Владимировича подано 2 (два) голоса.
1.2. За кандидатуру Османова Альберта Теучежовича подано 11 (одиннадцать) голосов.

2. Считать Османова Альберта Теучежовича избранным главой муниципального образования «Красногвардейский район» сроком на 5 (пять) лет.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»                                                                                        А.В.Ершов
с. Красногвардейское

10 марта 2017 года

№ 572